

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO ŽVEJŲ RŪMŲ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO

2025 m. birželio 4 d. Nr. T1-248
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmų teikiamų atlygintinų paslaugų kainas (priedas).
2. Nustatyti, kad suvenyrinės produkcijos, susijusios su įstaigos veikla, ir reklamos paslaugų kainos nustatomos įstaigos vadovo įsakymu.
3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė
Kultūros, sporto ir turizmo departamento Kultūros skyriaus patarėja

Germinta Patašiūtė, tel. 39 61 75
2025-04-28

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO ŽVEJŲ RŪMŲ
TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS**

1. Bilietų kainos (Žvejų rūmų repertuaras)*		Kiekis (vnt.)	Nominalai (Eur)**
1.1.	Tarptautinei vaikų gynimo dienai, Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai, Tarptautinei neįgaliųjų dienai, valstybinių švenčių ir atmintinų datų paminėjimui skirtiems renginiams	1 bilietas	5
1.2.	Bilietų į renginius kainos	1 bilietas	5–70
<p>Tikslios bilietų kainos apskaičiuojamos pagal formulę: $BK = (B + R + KR) / k$, kur: BK – galutinė bilieto kaina renginio lankytojams; B – profesionalių Lietuvos ir (ar) užsienio atlikėjų atlyginimas kartu su pagal tuo metu Lietuvoje galiojančius įstatymus nustatytais mokesčiais; R – renginio įgarsinimo, apšvietimo, reklamos ir viešinimo išlaidos, renginių bilietų platinimo komisinis mokestis; KR – kitos su renginio organizavimu susijusios išlaidos (atlikėjų kelionės, apgyvendinimo ir maitinimo išlaidos, Lietuvos autorių teisių gynimo asociacijos agentūros, užsienio autorinių teisių agentūrų mokesčiai, Lietuvos gretutinių teisių asociacijos mokesčiai ir kitos nenumatytos išlaidos); k – kainos kintamoji dalis, kurią sudaro įstaigos vidutinis į renginius parduodamų bilietų skaičius. Galutinė bilieto kaina negali viršyti nustatytos maksimalios bilieto kainos.</p>			
2. Meno kolektyvų programų atlikimas		Kiekis (trukmė)	Paslaugos kaina (Eur)
2.1.	Chorų, šokių kolektyvų koncertai	1 val.	150,00
2.2.	Teatrų spektakliai	1 val.	300,00
3. Renginių organizavimo paslaugos (Žvejų rūmų patalpose)***		Kiekis (trukmė)	Paslaugos kaina (Eur)
3.1.	Renginiai didžiojoje salėje	1 val.	300,00
3.2.	Renginiai mažojoje salėje	1 val.	100,00
3.3.	Naudojimasis garso ir apšvietimo įranga didžiojoje salėje	renginys	275,00
4.	Meno kolektyvų programų atlikimo paslauga (ne Žvejų rūmų patalpose)***	Kartai	Paslaugos kaina pagal formulę
<p>$MKPK = (MKP + P) * (100 + K) / 100$, kur: MKPK – meno kolektyvo programos kaina, siūloma galutiniam vartotojui; MKP – meno kolektyvo programos parengimo atlikimo kaina (2 punktas – valandinis įkainis); P – paslaugos (kitos paslaugos, susijusios su meno kolektyvo programos atlikimu: transporto paslaugos, papildomų atlikėjų honorarai, viešinimas ir kt.); K – 15 % administracinės išlaidos.</p>			
5. Bilietų platinimo paslauga		Kiekis	Paslaugos kaina
5.1.	Bilietų platinimas Žvejų rūmų kasoje (į kitų organizatorių renginius)	Nuo parduotų bilietų sumos	3 proc.
6.	Renginiai scenoje****	Kiekis (dienomis)	Paslaugos kaina pagal formulę
Paslaugos kaina už renginio organizavimą Klaipėdos mieste įrengtoje scenoje:			

SPK=SEK+P, kur:

SPK – scenos naudojimosi renginiui kaina, siūloma galutiniam vartotojui;

SEK – scenos eksploatacijos kaina 1 dienai (scenos įrengimo vertė, scenos inventoriaus sustatymo paslauga, apsauginių tvorelių nuoma renginiui, konteineriai šalia scenos, 2 vnt. (technikams, atlikėjams), inžineriniai mazgai, jungtys (konteineriams), scenos vaizdo stebėjimo išlaidos, kt.);

P – paslaugos (kitos paslaugos, susijusios su scenos paruošimu renginiui: atitvarų pastatymo paslauga, atitvarų uždengimo tentais paslauga, transporto paslaugos, kt.).

*Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams, studentams, asmenims, sulaukusiems senatvės pensinio amžiaus, pateikusiems tai įrodantį dokumentą, taikoma 50 proc. nuolaida. Asmeniui su negalia ir jį lydinčiam asmeniui taikoma 100 proc. nuolaida (nuolaida nėra taikoma bilietų platintojų aptarnavimo mokesčiui). Bilietų su nuolaida suteikiama iki 15 proc. nuo visų į renginį parduodamų bilietų skaičiaus, išskyrus, kai iki renginio lieka 24 val.

**Asmenims, turintiems Klaipėdiečio kortelę arba Klaipėdos rajono gyventojų kortelę, į renginius (išskyrus edukacijas) taikoma 25 proc. nuolaida.

***Renginių, kurie organizuojami nuo gruodžio 10 d. iki gruodžio 31 d., paslaugų organizavimo kaina didinama 30 proc.

****Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinėms įstaigoms renginių organizavimo paslaugos scenoje suteikiamos nemokamai.

Pastaba. Savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigoms, meno kūrėjų organizacijoms ir nevyriausybinėms organizacijoms, asociacijoms, muzikinio ugdymo įstaigoms (muzikos mokykloms, konservatorijai ir kt.) renginių organizavimo paslaugos nekomerciniams tikslams suteikiamos nemokamai.

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO ŽVEJŲ RŪMŲ TEIKIAMŲ
ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Šio tarybos sprendimo projekto tikslas – įgyvendinti Kontrolės ir audito tarnybos atlikto biudžetinių kultūros įstaigų audito (nuoroda – https://www.klaipeda.lt/data/public/uploads/2024/06/vaa_biudzetiniukulturosistaiguveikla.pdf) rekomendacijas ir atnaujinti Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmų (toliau – KC ŽR) teikiamų atlygintinų paslaugų kainas.

2. Projekte aptartų klausimų teisinis reglamentavimas.

Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, kuris nurodo, kad išimtinės miesto tarybos kompetencija yra: „29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;“.

3. Siūlomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir laukiami rezultatai.

Atsižvelgiant į Kontrolės ir audito pateiktas rekomendacijas siūloma atnaujinti KC ŽR teikiamų atlygintinų paslaugų kainas (žr. projekto lyginamąjį variantą).

Tarptautinei vaikų gynimo dienai, Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai, Tarptautinei neįgaliųjų dienai, valstybinių švenčių ir atmintinų datų paminėjimui skirtiems renginiams siūloma taikyti simbolinį 5 Eur mokestį. Simbolinio mokesčio taikymas renginiams siūlomas siekiant užtikrinti renginių kokybę ir dalyvių įsipareigojimą. Nedidelis mokestis padėtų iš dalies padengti organizavimo išlaidas bei išlaikyti renginių kokybę ir skatintų laikytis dalyvavimo įsipareigojimų.

Siūloma atnaujinti bilietų į renginius kainą, numatant rėžį (*nuo 5 iki 70 Eur*) ir formulę (*techninės išlaidos + atlikėjų honorarai + administracinės išlaidos*) / *vidutinis į renginius parduodamų bilietų skaičius = galutinė kaina*), o ne konkrečius nominalus (žr. 1 priedą). Rėžis ir formulė suteikia galimybę dinamiškai keisti kainas, atsižvelgiant į įvairius veiksnius, tai leidžia įstaigai optimizuoti pajamas ir užpildyti renginį. Toks sprendimas užtikrina reagavimą į rinkos sąlygas, skaidrumą (vartotojas aiškiai matys, iš ko susideda kaina) ir teisingesnį vertės nustatymą. Rėžis apibrėžia minimalią ir maksimalią galimą kainą, apsaugodamas tiek organizatorius, tiek vartotojus nuo pernelyg didelių svyravimų. Patvirtinus siūlomą projektą, įstaiga įdiegtų skaidrią ir dokumentuotą kainodaros metodiką, kuri būtų pateikiama klientams. Visi kainų pakeitimai būtų pagrįsti detaliais kaštų skaičiavimais ir argumentais, užtikrinant aiškų ir racionalų kainų formavimo procesą.

Siūloma įtraukti naujas paslaugas:

- Naudojimasis garso ir apšvietimo įranga didžiojoje salėje – 275 Eur renginiui. Renginio organizatorius, užsisakantis paslaugą KC ŽR didžiojoje salėje, gali užsisakyti ir naudoti naujai įrengta garso ir apšvietimo įranga. Apšvietimo ir garso aparatūros sistemos atnaujinimas apskaičiuotas įvertinus turimos įrangos nusidėvėjimą:

Įrangos vertė, Eur	Nusidėvėjimo laikotarpis, metais	Metinė suma	Dienos suma
40 0921,40	4	10 0230,35	274,60

Surinktos lėšos naudojamos įstaigos veiklos užtikrinimui.

- Meno kolektyvų programų atlikimo paslauga (ne Žvejų rūmų patalpose) – kaina apskaičiuojama pagal formulę (žr. lyginamąjį variantą) – sudedant programos parengimo sąnaudas ir kitas su vykdymu susijusias išlaidas (P), tuomet ši suma padidinama 15 % administracinėmis išlaidomis.
- Renginiai scenoje – kaina apskaičiuojama pagal formulę: $SPK = SEK + P$, kur SEK – scenos eksploatacijos kaina už 1 dieną (apima scenos įrengimą, inventorių, konteinerius, apsaugines tvoreles, video stebėjimą ir kt.), P – papildomos paslaugos, susijusios su scenos paruošimu (pvz., transportas, atitvarų statymas, tentai ir kt.), SPK – tai galutinė kaina vartotojui, sudaryta iš techninių ir organizacinių išlaidų sumos. Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinėms įstaigoms, renginių organizavimo paslaugos scenoje būtų suteikiamos nemokamai.

Siekiant užtikrinti KC ŽR finansinį tvarumą, išlaikyti balansą tarp renginio kokybės užtikrinimo ir jo prieinamumo, siūloma įvesti nuostatą, kad bilietų su nuolaida suteikiama iki 15 proc. nuo visų į renginį parduodamų bilietų skaičiaus, išskyrus kai iki renginio lieka 24 val. Ribotas nuolaidų taikymas yra atsakingas požiūris į viešųjų išteklių valdymą, užtikrinant, kad įstaiga veiktų finansiškai tvariai ir galėtų tęsti savo veiklą ilgalaikėje perspektyvoje (pvz., 2024 m. dėl suteiktų nuolaidų patirtos išlaidos – 44 503,00 Eur), tačiau tuo pačiu užtikrinant renginių prieinamumą socialiai jautrioms socialinėms grupėms.

Taip pat siekiant finansinio tvarumo (nemokamas patalpų suteikimas mažina įstaigos pajamas, kurios galėtų būti nukreiptos į įstaigos patrauklumo didinimą gerinant infrastruktūrą, keliant renginių kokybę ir kt.) ir sąžiningos ir lygios konkurencijos visų organizacijų atžvilgiu, siūloma atsisakyti KC ŽR salės neatlygintino suteikimo.

Be to dar siūloma atsisakyti nuostatos, kad negautos pajamos dėl suteiktų nuolaidų yra kompensuojamos. Kadangi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatyme apibrėžiama biudžetinių įstaigų finansavimo tvarka – tiesioginiai savivaldybės asignavimai kaip pagrindinis finansavimo mechanizmo principas, savivaldybės įstaiga yra 100 proc. išlaikoma iš savivaldybės biudžeto, todėl visos, įstaigos veiklos organizavimui reikalingos lėšos, yra skiriamos tiesioginiais asignavimais.

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Neigiamo poveikio nenumatoma, bus įgyvendintos Kontrolės ir audito tarnybos rekomendacijos ir atnaujintos KC ŽR teikiamų atlygintinų paslaugų kainos. Siūlomi pakeitimai turėtų padėti KC ŽR veikti finansiškai tvariai, užtikrinti kokybiškus renginius ir išlaikyti balansą tarp ekonominio efektyvumo ir socialinio prieinamumo.

5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.

Nėra.

6. Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant projektą, finansavimo šaltiniai.

Biudžeto lėšų poreikio nėra.

7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Kontrolės ir audito rekomendacijos, biudžetinių įstaigų kainų peržiūrėjimo klausimui sudarytos darbo grupės išvados (pritarta parengtiems projektams).

8. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Nėra.

PRIDEDAMA:

1. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmų teikiamų atlygintinų paslaugų kainų lyginamasis variantas, 2 lapai.

Kultūros skyriaus vedėjas

(Skyriaus vedėjas)

Paulius Ignatavičius

(Vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2024 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T2-97
(Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2025 m. birželio 4 d. sprendimo Nr. T1-248
redakcija)
5 priedas

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO ŽVEJŲ RŪMŲ
TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS**

1. Bilietų kainos (Žvejų rūmų repertuaras)*		Kiekis (vnt.)	Nominalai (Eur)***
1.1.	Bilietai spektakliams, koncertams, renginiams (vakaronėms, šventėms ir kt.) Tarptautinei vaikų gynimo dienai, Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai, Tarptautinei neįgaliųjų dienai, valstybinių švenčių ir atmintinų datų paminėjimui skirtiems renginiams	1 bilietas	1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 15, 18, 20, 23, 25
1.2.	Bilietų į renginius kainos	1 bilietas	5-70
<p>Tikslios bilietų kainos apskaičiuojamos pagal formulę: $BK = (B + R + KR) / k$, kur:</p> <p>BK – galutinė bilieto kaina renginio lankytojams;</p> <p>B – profesionalių Lietuvos ir (ar) užsienio atlikėjų atlyginimas kartu su pagal tuo metu Lietuvoje galiojančius įstatymus nustatytais mokesčiais;</p> <p>R – renginio įgarsinimo, apšvietimo, reklamos ir viešinimo išlaidos, renginių bilietų platinimo komisinis mokestis;</p> <p>KR – kitos su renginio organizavimu susijusios išlaidos (atlikėjų kelionės, apgyvendinimo ir maitinimo išlaidos, Lietuvos autorių teisių gynimo asociacijos agentūros, užsienio autorių teisių agentūrų mokesčiai, Lietuvos gretutinių teisių asociacijos mokesčiai ir kitos nenumatytos išlaidos);</p> <p>k – kainos kintamoji dalis, kurią sudaro įstaigos vidutinis į renginius parduodamų bilietų skaičius.</p> <p>Galutinė bilieto kaina negali viršyti nustatytos maksimalios bilieto kainos.</p>			
2. Meno kolektyvų programų atlikimas		Kiekis (trukmė)	Paslaugos kaina (Eur)
2.1.	Chorų, šokių kolektyvų koncertai	1 val.	150,00
2.2.	Teatrų spektakliai	1 val.	300,00
3. Renginių organizavimo paslaugos (Žvejų rūmų patalpose)**		Kiekis (trukmė)	Paslaugos kaina (Eur)
3.1.	Renginiai didžiojoje salėje	1 val.	300,00
3.2.	Renginiai mažojoje salėje	1 val.	100,00
3.3.	Naudojimasis garso ir apšvietimo įranga didžiojoje salėje	renginys	275,00
4.	Meno kolektyvų programų atlikimo paslauga (ne Žvejų rūmų patalpose)**	Kartai	Paslaugos kaina pagal formulę
<p>$MKPK = (MKP + P) * (100 + K) / 100$, kur:</p> <p>MKPK – meno kolektyvo programos kaina, siūloma galutiniam vartotojui;</p> <p>MKP - meno kolektyvo programos parengimo atlikimo kaina (punktas Nr. 2, valandinis įkainis);</p> <p>P – paslaugos (kitos paslaugos, susijusios su meno kolektyvo programos atlikimu: transporto paslaugos, papildomų atlikėjų honorarai, viešinimas ir kt.);</p> <p>K – 15 % administracinės išlaidos.</p>			

4. 5. Bilietų platinimo paslauga		Kiekis	Paslaugos kaina
4.1. 5.1.	Bilietų platinimas Žvejų rūmų kasoje (į kitų organizatorių renginius)	Nuo parduotų bilietų sumos	3 proc.
6.	Renginiai scenoje****	Kiekis (dienomis)	Paslaugos kaina pagal formulę
<p>Paslaugos kaina už renginio organizavimą Klaipėdos mieste įrengtoje scenoje: SPK=SEK+P, kur: SPK – scenos naudojimosi renginiui kaina, siūloma galutiniam vartotojui; SEK – scenos eksploatacijos kaina 1 dienai (scenos įrengimo vertė, scenos inventoriaus sustatymo paslauga, apsauginių tvorelių nuoma renginiui, konteineriai šalia scenos, 2 vnt. (technikams, atlikėjams), inžineriniai mazgai, jungtys (konteineriams), scenos vaizdo stebėjimo išlaidos, kt.); P – paslaugos (kitos paslaugos, susijusios su scenos paruošimu renginiui: atitvarų pastatymo paslauga, atitvarų uždengimo tentais paslauga, transporto paslaugos, kt.).</p>			

*Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams, studentams, asmenims, sulaukusiems senatvės pensinio amžiaus, pateikusiems tai įrodantį dokumentą, taikoma 50 proc. nuolaida. Neįgaliajam ir jį lydinčiam asmeniui taikoma 100 proc. nuolaida (nuolaida nėra taikoma bilietų platintojų aptarnavimo mokesčiui). **Bilietų su nuolaida suteikiama iki 15 proc. nuo visų į renginį parduodamų bilietų skaičiaus, išskyrus kai iki renginio lieka 24 val.**

**Renginių, kurie organizuojami nuo gruodžio 10 d. iki gruodžio 31 d., paslaugų organizavimo kaina didinama 30 proc.

***Asmenims, turintiems Klaipėdiečio kortelę arba Klaipėdos rajono gyventojų kortelę, į renginius (išskyrus edukacijas) taikoma 25 proc. nuolaida.

******Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinėms įstaigoms, renginių organizavimo paslaugos scenoje suteikiamos nemokamai.**

Pastabos:

1. Bilietai, kurių kaina yra 1,00 Eur, reikalingi renginiams, skirtiems Tarptautinei vaikų gynimo dienai, Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai, Tarptautinei neįgaliajų dienai, valstybinių švenčių ir atmintinų datų paminėjimui skirtiems renginiams.

2. Renginiams – valstybinėms šventėms, miestą nacionaliniu bei tarptautiniu mastu reprezentuojantiems projektams, projektams su miestais partneriais – organizuoti patalpos gali būti suteikiamos nemokamai ne daugiau kaip 4 (keturis) kartus per metus. Šios kategorijos renginiai yra nemokami ir turi trukti ne ilgiau kaip 5 val., įskaitant pasiruošimą renginiui. Sprendimą dėl nemokamo patalpų suteikimo priima Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta 5 (penkių) narių komisija.

3. Savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigoms, meno kūrėjų organizacijoms ir nevyriausybinėms organizacijoms, asociacijoms, muzikinio ugdymo įstaigoms (muzikos mokykloms, konservatorijai ir kt.) renginių organizavimo paslaugos nekomerciniams tikslams suteikiamos nemokamai.

4. Dėl nemokamų renginių kultūros centro Žvejų rūmų negautos pajamos yra kompensuojamos, numatant lėšas ateinančių metų savivaldybės biudžete, atsižvelgiant į atlygintinų paslaugų minimalias kainas ir faktinį naudojimąsi patalpomis. Negautos pajamos, taikant nuolaidas neįgaliesiems ir juos lydintiems asmenims, nekompensuojamos iš savivaldybės biudžeto.

5. Negautos pajamos, taikant nuolaidas asmenims, turintiems Klaipėdiečio kortelę, kompensuojamos iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto. Taikant nuolaidas asmenims, turintiems Klaipėdos rajono gyventojų kortelę, negautos pajamos, kompensuojamos iš Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto.

7. Negautos pajamos dėl ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams, studentams, asmenims, kuriems sukakęs senatvės pensijos amžius, taikomų nuolaidų kompensuojamos numatant

~~lėšas ateinančių metų savivaldybės biudžete. Negautos pajamos, taikant nuolaidas neįgaliesiems ir juos lydintiems asmenims, nekompensuojamos iš savivaldybės biudžeto.~~

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Kultūros skyriaus Vyriausioji specialistė Germinta Patašiūtė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO ŽVEJŲ RŪMŲ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-06-04 Nr. T1-248
Adresatas	–
Dokumentą vizavo.	Bendrojo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-21 08:25:38
Dokumentą vizavo.	Departamento direktorius Ričardas Zulcas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-21 08:52:26
Dokumentą vizavo.	Kultūros skyriaus Skyriaus vedėjas Paulius Ignatavičius
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-21 14:44:41
Dokumentą vizavo.	Bendrojo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-21 15:12:00
Dokumentą vizavo.	Departamento direktorius Ričardas Zulcas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-21 15:35:17
Dokumentą vizavo.	Teisės ir personalo skyriaus Vyriausioji specialistė Inga Ruibienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-22 15:27:38
Dokumentą vizavo.	Vicemerar Giedrius Didjurgis
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-22 16:45:05
Dokumentą vizavo.	Finansų skyriaus Vyriausiasis specialistas Tadas Kirstukas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-23 10:25:42
Dokumentą vizavo.	Finansų skyriaus Skyriaus vedėja Kristina Petraitienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-23 12:56:59
Dokumentą vizavo.	Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-26 08:14:01
Dokumentą vizavo.	Teisės ir personalo skyriaus Skyriaus vedėjas Andrius Kačalinas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-05-26 14:33:23
Dokumentą vizavo.	Planavimo ir analizės skyriaus Vyriausioji specialistė Dangirutė Šakinienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-06-02 11:30:21
Dokumentą vizavo.	Planavimo ir analizės skyriaus Patarėjas Gintarė Skirmantienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-06-03 14:17:05
Dokumentą pasirašė	Meras Arvydas Vaitkus
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-06-04 12:17:58
Dokumentą tvirtino	Tarybos posėdžių sekretorė Olga Kunickaja
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-06-04 12:27:00
Registratorius	Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-06-04 14:34:26
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2025-06-04 atspausdino Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2025-06-04